Prefeitura%20Municipal%20de%20Consola%C3%A7%C3%A30 - CNPJ: 18.025.916/0001-61
Estado de Minas Gerais
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Funcéao
Judiciaria
Saude
Satde
Saude
Saude
Salde
Educacéao
Educacao
Educacao
Assisténcia Social
Administracao
Previdéncia Social
Legislativa
Administracéo
Seguranca Publica
Saude
Seguranca Publica
Assisténcia Social
Assisténcia Social
Previdéncia Social
Educacao
Educacao
Agricultura
Comércio e Servigos
Agricultura
Energia
Energia
Transporte
Desporto e Lazer
Encargos Especiais
Saneamento
Saneamento
Habitacdo
Educacéao
Cultura
Cultura
Educacéao
Educacao
Educacao
Urbanismo

Urbanismo

Subfungéo
Acao Judiciaria
Administracéo Geral
Assisténcia Hospitalar e

Ambulatori
Suporte Profilatico e

Terapéutico

Vigilancia Sanitaria
Vigilancia Epidemioldgica
Administracéo Geral
Previdéncia do Regime
Estatutario

Alimentagdo e Nutrigdo
Assisténcia ao Idoso
Administragdo Geral
Previdéncia do Regime
Estatutério

Acéo Legislativa

Controle Interno
Policiamento

Atencéo Basica

Defesa Civil

Assisténcia a Crianca e ao
Adolesce

Assiténcia Comunitaria
Previdéncia Basica
Ensino Fundamental
Ensino Profissional
Promocéo da Produgdo
Agropecuéria

Turismo

Defesa Agropecuaria
Conservacao de Energia
Energia Elétrica
Transporte Rodoviario
Desporto Comunitario
Refinanciamento da Divida
Interna

Saneamento Basico Urbano
Saneamento Basico Rural

Habitagdo Urbana

Ensino Superior

Patrimonio Histérico, Artistico,

Ar
Difusé&o Cultural

Educacéo Especial
Educacéo de Jovens e
Adultos

Educacéo Infantil

Infra-Estrutura Urbana

Servigos Urbanos

Dotacao

Inicial Atualizada
11.000,00 11.000,00
91.350,00 91.350,00
180.000,00  132.000,00
218.500,00  218.500,00
26.660,00 32.660,00
19.080,00 22.080,00
77.000,00 77.000,00
30.000,00 30.000,00
118.740,00  125.740,00
1.520,00 690,00
1.344.400,00 1.384.500,00
459.100,00  459.100,00
543.770,00  543.770,00
47.290,00 47.290,00
21.700,00 21.700,00
1.978.750,00 2.020.750,00
3.300,00 3.300,00
46.070,00 46.070,00
378.970,00  392.800,00
120.000,00 120.000,00
1.646.400,00 1.620.600,00
5.500,00 5.500,00
186.420,00 187.420,00
67.900,00 67.900,00
143.900,00 75.900,00
230.200,00 230.200,00
3.000,00 3.000,00
823.160,00  830.160,00
64.860,00 144.860,00
70.000,00 70.000,00
306.600,00  325.600,00
4.000,00 4.000,00
112.000,00 53.000,00
66.700,00 66.700,00
145.000,00 145.000,00
280.480,00  280.380,00
65.200,00 85.200,00
17.070,00 17.070,00
145.110,00 145.110,00
165.000,00  127.800,00
334.200,00 334.200,00
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Periodo: 2° Bimestre 2015

Empenhada Liquidada
2° Bimestre No ExercAcio 2°Bimestre No Exercicio
0,00 0,00 0,00 0,00
5.588,41 47.244,57 11.059,09 22.985,93
0,00  132.000,00 11.000,00 22.000,00
813,75 50.813,75 16.010,79 38.044,94
5.010,00 30.519,00 8.355,10 12.009,20
1.180,20 17.110,20 2.799,72 5.707,91
2.345,07 67.197,93 24.311,88 32.589,29
0,00 30.000,00 4.733,96 9.467,92
14.291,49 30.944,91 16.876,93 27.153,88
50,00 50,00 50,00 50,00
126.267,14 941.127,27 205.547,11 397.731,72
0,00  459.100,00 76.591,39  147.686,86
16.000,13  331.618,47 59.217,05  119.142,29
0,00 46.000,00 5.469,26 11.688,25
2.859,96 14.980,85 5.114,61 9.278,70
176.586,12 1.573.733,70  286.404,73  579.148,61
1.480,00 1.764,00 1.480,00 1.764,00
108,92 44.056,98 3.654,76 7.698,66
34.887,22  176.155,34 32.541,55 58.583,75
0,00 120.000,00 15.037,43 34.332,52
207.247,21 1.094.021,83  237.793,28  430.588,75
679,12 1.210,58 679,12 1.210,58
550,00 59.848,00 8.479,18 17.026,36
1.320,00 55.408,28 6.474,36 13.360,10
23.531,25 65.931,25 7.282,08 14.564,16
114.483,87 135.670,85 23.483,87 44.670,85
0,00 0,00 0,00 0,00
106.955,28  623.955,76  150.595,68  289.271,49
20.303,16 41.391,16 22.732,34 24.635,14
0,00 70.000,00 11.809,66 23.557,92
19.362,37  265.222,40 50.714,60  143.641,22
0,00 0,00 0,00 0,00
1.663,00 1.663,00 1.663,00 1.663,00
59.850,00 59.850,00 9.408,60 9.408,60
6.616,00 21.616,00 6.616,00 21.616,00
8.521,23  145.932,36 22.481,84  115.804,40
51.300,00 76.545,20 17.689,92 19.468,60
0,00 16.000,00 5.029,38 10.779,20
574,41 118.574,41 9.998,37 34.893,96
0,00 0,00 0,00 0,00
12.963,20 253.903,25 35.826,98 84.149,79

Saldo

11.000,00

44.105,43

0,00

167.686,25

2.141,00

4.969,80

9.802,07

0,00

94.795,09

640,00

443.372,73

0,00

212.151,53

1.290,00

6.719,15

447.016,30

1.536,00

2.013,02

216.644,66

0,00

526.578,17

4.289,42

127.572,00

12.491,72

9.968,75

94.529,15

3.000,00

206.204,24

103.468,84

0,00

60.377,60

4.000,00

51.337,00

6.850,00

123.384,00

134.447,64

8.654,80

1.070,00

26.535,59

127.800,00

80.296,75
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Orgaos/Entidades Funcéao Subfungéo Dotacao Empenhada Liquidada Saldo
Inicial Atualizada  2° Bimestre No ExercAcio 2°Bimestre No Exercicio
PREFEITURA MUNICIPAL  Reserva de Contingéncia Reserva de Contingéncia 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00
DE CONSOLAGCAO
TOTAL 10.600.000,00 10.600.000,00 1.023.388,51 7.221.161,30 1.415.013,62 2.837.374,55 3.378.838,70
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